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3 savaitė. 
Nuo šios dienos iki metų 
pabaigos liko 345 dienos.

Šiandien – Kumeliuko 
krikštynos, 

Mėnulio nauji metai.
Saulė teka 08.29 val., 

leidžiasi 16.31 val. 
Dienos ilgumas 08.02 val. 

Mėnulis – delčia (dyla).

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 
Fabijonas, Sebastijonas, 

Daugvydas, Nomeda.
Rytoj: Agnietė, Galiginas, 
Garsė, Ineza, Inesa, Ineta, 

Ina.
Poryt: Anastazas, 

Gaudentas, Vincentas, 
Aušrius, Skaistė, Džiugas, 

Vincas.

Dienos citata
„Protingai kalbėti sunku, o 
protingai tylėti dar sunkiau“
Kristianas Nestelis Bouvis 
(Christian Nestell Bovee)

Dienos 
skaičius
48 870

Tiek pernai policijos 
duomenimis Panevėžio 

apskrityje buvo registruota 
pranešimų apie įvykius. 

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1946 m. – JAV prezidentas 
Haris S. Trumenas įkūrė 

Centrinės žvalgybos grupę, 
kuri vėliau tapo CŽV.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1994 m. – Helsinkyje 
atidaryta Lietuvos 

ambasada Suomijoje.

Ar žinojote... 
1715 m. – Rokiškyje 

prasideda grafų 
Tyzenhauzų valdymo 

laikotarpis. 

Post 
scriptum

Ant savo kiemo šuva ir 
vilko nebijo.
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Raudonojo kryžiaus draugijos teikiami 
maisto paketai bus sandėliuojami AB 
„Rokiškio mašinų gamykla“ patalpose

Situacija išspręsta
Išspręsti iškilusią problemą padė-

jo Rokiškio rajono meras Anta-
nas Vago nis. „Raudonojo kry žiaus 
draugijos vadovė Regina Skete-
rskienė buvo nukreipta pas mane, 
kad surasčiau kitą vietą organizacijai 
išsikrauti labdarą, nors pastaruosius 
dvylika metų problemos nebuvo. 
Neturėčiau šioje situacijoje fi gūruo-
ti, nes įmonės pačios sprendžia su 
kuo sutartis pasirašo, o su kuo jas 
nutraukia. Ta čiau pagalbos prašy-
ti buvo nukreipta būtent pas mane 
– juk yra asmenų, kurie yra labiau 
atsakingi, kompetentingi šiuo klau-
simu. Galbūt aš ir esu „problema“ 
ir per žemo lygio mažo miestelio 
kon fl iktus nukenčia ne kas kitas, o 
tretieji asmenys, žmonės, kuriems 
iš tikrųjų reikalinga pagalba. Kiek 
teko bendrauti su verslo pasaulio 
atstovais bei suktis tame pačiame 
katile, nesutikau nei vieno verslo 

Raudonojo kryžiaus draugija teikia pagalbą sunkiai besiverčiantiems, esantiems 
socialinėje atskirtyje, vienišiems, sergantiems pagyvenusiems žmonėms. Taip pat 
skatina humanizmą ir supažindina su humanitarine teise. Raudonojo kryžiaus draugijos 
Rokiškio skyrius gyvuoja jau daugelį metų ir, naudojantis Europos Sąjungos parama, 
nepasiturintiems asmenims kas antrą mėnesį dalina maisto paketus. Rokiškio miestą 
pasiekia didžiuliai kiekiai maisto produktų – kroviniai siekia 10-20 t. Net 12 metų atvežti 
maisto paketai buvo sandėliuojami įmonėje UAB „Ivabaltė“, tačiau šį kartą sutartis tarp 
šalių nebebuvo pasirašyta. 

subjekto, kuris nenorėtų padėti to-
kioms organizacijoms, teikian čioms 
labdarą. Juk gali neskirti pinigų 
renginiams, šventėms, tačiau globos 
namai, Raudonojo kryžiaus orga-
nizacija, tai ne pompastika, o ele-
mentarus žmogiškumas. Kovojama 
prieš merą ir jį palaikančius, tačiau 
nežinoma kodėl.  Gal apsaugant ši-
uos žmones reikalingas priimti ir 
nestandartinis sprendimas“, - situ-
aciją komentavo A. Vagonis. AB 
„Rokiškio mašinų gamykla“ vado-
vas Rimgaudas Kilas informavo, kad 
problemos nėra, sutartis pasirašyta. 
„Reikia padėti, todėl priimsime ir 
palaikysime Raudonojo kryžiaus 
draugiją“, - kalbėjo R. Kilas. 

Maisto produktai – tūkstančiams 
asmenų

„Europos Sąjungos parama nepasi-
turintiems asmenims kažkuriais me-
tais buvo suteikta net 8000 gyven-

tojų. Pernai maisto produktus gavo 
4500 asmenų. Maisto paketai mus 
pasiekia kas antrą mėnesį. Gauna-
ma keliolikos rūšių produktų, dau-
giausia tai negendantys produktai, 
turintys ilgą galiojimo laiką – sausi 
pusryčiai, makaronai, konservuota 
skumbrė ir kita konservuota pro-
dukcija, avižiniai sausainiai, mil-
tai, kruopos, kondensuotas pienas ir 
kiti produktai. Per mėnesį paramos 
gavėjas gauna 7-8 produktų paketą. 
Jau vasario mėnesį laukiame pirmo-
sios šiais metais produktų siuntos. 
Sudarėme sutartį su AB „Rokiškio 
mašinų gamykla“, kurie sutiko mus 
priimti ir padėti. Džiaugiamės, nes 
tai pagalba ne tik mums, bet ir vi-
sam rajonui“, - informavo Raudono-
jo kryžiaus draugijos vadovė Regina 
Sketerskienė. 

„Rokiškio Sirena“ inform.

Kūno kultūros ir sporto 
centre – 9 laipsniai 
šilumos?
Rokiškio kūno kultūros ir sporto centras yra seniausia 
ir efektyviausiai naudojama sporto bazė rajone, 
kuri pastatyta dar 1964 m. Joje vyksta regioninės, 
respublikinės ir tarptautinės varžybos, kūno kultūros 
pamokos, sportinės treniruotės. Tačiau iš sporto sale 
besinaudojančių asmenų buvo gauta informacija, kad 
sporto salėje temperatūra siekia vos 9 laipsnius ir tokia 
temperatūra nėra tinkama patalpose, kur susirenka 
sportuoti vaikai ir suaugusieji, vyksta įvairios varžybos. 
KKSC direktorius Augutis Kriukelis teigė, kad problemų 
yra, tačiau dedamos visos pastangos joms išspręsti ir 
pagerinti sąlygas sportuojantiems.

Termometro stulpelis kilo akyse
 „Pastatas nėra naujas, todėl būti-

na atnaujinti ventiliacinę sistemą, 
pakeisti esamus langus plastikiniais 
bei atlikti vidaus ir lauko remonto 
darbus. Dedame visas pastangas, kad 
temperatūra sporto salėje būti tinka-
ma sportuoti. Tai tikrai sunki užduo-
tis, kai nėra geros ventiliacijos – 
vykstant varžyboms, kurios sulaukia 
didelio žiūrovų susidomėjimo, dėl 
netinkamos temperatūros, oro sąlygų 
lauke gali susidaryti kondensatas. O 
slidžios grindys grasina žaidėjų trau-
momis“, - kalbėjo įstaigos vadovas. 
Jis taip pat patikino, kad remiantis 
nuostatais, temperatūra sporto salė-
je turėtų siekti 16 laipsnių. Taip pat 
nemažai įtakos temperatūrai salėje 
daro ir oro sąlygos lauke. „Šiauri-
nis vėjas – mums ypač nepalankus“, 
- konstatavo A. Kriukelis. Pašne-
kovas pridūrė, kad nusiskundimų 
dėl salėje esančios temperatūros 
nesulaukia, tačiau šiuo ir visais at-
vejais ragina pranešti apie nepalan-
kią temperatūrą sportuojant ir žada 
kaip įmanoma padėti. Direktorius 
nepasivargino parodyti salėje esantį 
termometrą, kuris būna padėtas ant 
palangės. „Langai nesandarūs, todėl 
termometras nerodo tikslios tempe-
ratūros“, - dėstė direktorius. Ir tikrai, 
vos paėmus termometrą ir jį padė-
jus ant stalo, termometro stulpelis 
akivaizdžiai ėmė kilti. 

2018 m. laukiama piniginės 
injekcijos

Ventiliacinė sistema įrengta ir 
nebuvo keičiama nuo pat 1964 m. 
Langai sumontuoti taip pat spor-
to salės ir administracinio pastato 

pastatymo metais. Sporto salės ir 
pagalbinių patalpų remontas atliktas 
prieš gerus du dešimtmečius. „Jau 
2018 m. laukiama nemaža 200 tūkst. 
eurų siekianti investicija. Todėl bus 
įrengta ventiliacinė sistema, medi-
niai langai pakeisti į plastikinius, 
atliktas sporto salės ir pagalbinių 
patalpų remontas, pakeistas dalies 
pastato asbestinis stogas, suremon-
tuotos fasado ir lauko sienos ir kiti 
darbai“, - informavo A. Kriukelis. 
Direktorius patikino, kad tai dar ne 
viskas ir jau kovo mėn. bus aišku, 
kad pasinaudojant Europos Sąjun-
gos parama bus įmanoma atnaujinti 
stadioną pailginus aikštelę, pasėjus 
naują veją, atnaujinus tinklinio ir 
krepšinio aikšteles, įrengus naujas 
tribūnas žiūrovams. Pasak vadovo, 
buvo inicijuoti net keli projektai – 
ledo ritulio aikštelę apdengti stogine 
danga ir panaikinti nepalankių oro 
sąlygų faktorių, pailginti jos eks-
ploataciją, mažinti elektros energijos 
sąnaudas. Projekto tikslas – sudaryti 
saugias ir geresnes sąlygas gyven-
tojams užsiiminėti kūno kultūra ir 
sportu, pagerinti ledo ritulio infra-
struktūrą, vykstančių sporto tre-
niruočių ir varžybų sąlygas. 

Ar šalia baseino išdygs ir 
moderni sporto salė?

Daugumoje rajonų, pripažįstant 
kūno kultūros ir sporto reikšmę 
ekonominei ir socialinei miesto plėt-
rai, vis didesnis dėmesys skiriamas 
sporto ir sveikatingumo bazių staty-
bai.  Inicijuotas projektas dėl spor-
to salės statybos šalia dygstančio 
baseino. „Projektas taip ir vadinasi 
„Sveikatingumo, rekreacijos ir spor-
to komplekso daugiafunkcinės spor-
to salės statyba Rokiškyje“, – infor-
mavo KKDC direktorius Augutis 
Kriukelis.

Buvo susirūpinta KKSC sporto salėje esančia temperatūra, ar tikrai ji nėra per 
žema? J. Kačerausko nuotr.

Susitikime – apie verslo 
injekciją Rokiškiui
Sausio 16 d. Rokiškio rajono meras Antanas Vagonis lankėsi Panevėžio prekybos, 
pramonės ir amatų rūmų organizuotame susitikime-konferencijoje „Panevėžio LEZ 
perspektyvos“. Konferencijos metu buvo aptartos Panevėžio LEZ (Panevėžio laisvoji 
ekonominė zona) veikla ir perspektyvos.

Susitikime taip pat dalyvavo 
rokiškėnų klubo ,,Pragiedruliai“ 
prezidentas Algis Narutis, Panevėžio 
LEZ direktorius Rokas Krivonis, 
Panevėžio prekybos, pramonės ir 
amatų rūmų prezidentas Sigitas 
Gailiūnas, Panevėžio prekybos, pra-

monės ir amatų rūmų gen. direkto-
rius Visvaldas Matkevičius, Seimo 
narys Jonas Jarutis. Renginio metu 
buvo pristatyta Panevėžio LEZ veik-
la ir perspektyvos. Susirinkusieji ap-
tarė, kad dalį Panevėžio LEZ atlie-
kamų darbų būtų galima perkelti į 

Rokiškio rajoną. Bendradarbiauda-
mos mūsų rajono įmonės perimtų 
dalį gamybos iš Panevėžio LEZ 
įmonių, kartu atliktų užsakymus.

„Rokiškio Sirena“ inform. 

Susirinkusieji aptarė, kad dalį Panevėžio LEZ atliekamų darbų būtų galima perkelti į Rokiškio rajoną. Organizatorių nuotr. 
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Sausio 27-28 d. įvyks I-asis 2017 m. Lietuvos automobilių ralio čempionato etapas „Halls Winter Rally 2017“. Sportininkų ekipažai vėl bandys 
išsiaiškinti, kas bus greičiausi šiais metais. „Lakes Rally“ organizatoriai taip pat nesnaudžia ir aktyviai ruošiasi vienam iš ralio etapų Rokiškyje.

Pernai rokiškėnai senuosius me-
tus palydėjo su puikia žinia, jog 
Rokiškyje bus surengtas vienas iš 
Lietuvos automobilių ralio čem-
pionato etapų. Tai dar ne viskas, 
organizatoriai stengiasi, jog šiose 
varžybose apsilankytų kuo daugiau 
užsienio šalių sportininkų ir vyk-
tų ne tik mūsų šalies čempionato 
etapas.  Tai jiems puikiai pavyko 
padaryti: „Lakes Rally“ jau yra 
įtrauktas į Tarptautinės automobilių 
sporto federacija (FIA) kalendorių. 
Tad Rokiškyje vyks ne tik Lietuvos, 
bet ir „Baltic Rally Trophy“ 2017 
čempionato etapas. Ralyje varžosi 

„Lakes Rally“ logotipas. J. Kačerausko nuotr.

greičiausi Baltijos šalių bei užsienio 
lenktynininkai.

Trys Baltijos valstybės (Lietuva, 
Latvija ir Estija) bei Suomija pris-
kirtos bendram Baltijos regionui. 

Tokia teisė šiemet suteikta dviem 
Lietuvos ralio čempionato etapų or-
ganizatoriams. Mat ši tarptautinė 
įskaita leidžia apie save paskleisti 
žinią už Lietuvos ribų. „Baltic Ral-

ly  Trophy“ etapas yra didelis pa-
siekimas ne tik Rokiškiui, bet ir vi-
sai šaliai - tiek turistine, tiek verslo 
prasme. 

Taip pat dienos šviesą išvydo 

„Lakes Rally“ logotipas, kuriame 
yra atvaizduotos Rokiškio miesto 
ribos. 

„Juodupė“ nepasigailėjo „pankų“
Sausio 17 d. Lietuvos ledo ritulio čempionato varžybose Juodupės „Juodupė“ driokstelėjo 
visa jėga. Elektrėnuose juodupėnai rezultatu 14:3 nepasigailėjo Vilniaus „Hockey Punks“ 
ekipos.

Dar prieš šias rungtynes prie 
„Juodupės“ komandos prisijungė 
Rusijos aukščiausioje lygoje (VHL) 
žaidęs Dmitrijus Beliakovas. Sporti-
ninkui tai buvo debiutinės varžybos 
ir jose pasirodė visai nekukliai. Nors 
D. Beliakovas įvarčių nepelnė, bet 
aikštelėje puikiai talkino savo ko-
mandos draugams, atlikdamas net 8 
rezultatyvius perdavimus. 

Jau pirmajame kėlinyje „Juodupė“ 
puolė itin aršiai ir pasiuntė į „pankų“ 
vartus net 5 įvarčius. Sėkmingiau-
siai juodupėnai žaidė paskutiniame 
kėlinyje, kur įmušė net 7 įvarčius.

Rezultatyviausiai „Juodupės“ eki-
poje žaidė net po keturis įvarčius 
įmušę Konstantinas Isajevas ir Alek-
sejus Zubenko. Dmitrijus Babičius 
atliko 3 taiklius smūgius, Rokas Ba-
zys vartininką nuginklavo 2 kartus,  
o Mauras Baltrukonis atliko  vieną 
tikslų smūgį.

„Juodupės“ vartus gynė Simas 

Baltrūnas. „Pankų“ vartuose nuo 
rungtynių pradžios stovėjo Artūras 
Kuzmičius, bet jų pabaigoje sporti-
ninką pakeitė Germantas Juškaitis. 
„Juodupė“ į varžovų vartus smūgia-
vo net 51 kartą, tuo tarpu „Hockey 
Punks“ – 26.

Po šios pergalės „Juodupė“ 
turnyrinėje lentelėje su 26 taškais 
įsitvirtino antroje vietoje. Sausio 28 
d. juodupėnai išvykoje susitiks su 
Vilniaus „Geležiniu vilku“.

„Juodupė“ toliau stiprina 
savo sudėtį
Įpusėjus čempionatui „Juodupės“ klubą papildė VHL 
lygoje rungtyniavęs rusas Dmitrijus Beliakovas.

Komandos naujokas 2014-2015 
metų sezone gynė VHL lygos 
Rusijoje Angarsko „Jermak“ ko-
mandos garbę. Taip pat VHL lygo-
je atstovavo Saratovo „Kristall“ ir 
Kurgano „Zauralie“ klubams. Dėl 
šio žaidėjo „Juodupė“ išregistravo 
19-metį Emilį Jasinevičių.

Šį sezoną „Juodupės“ klubas itin 
sustiprėjęs. Dar pernai prieš Lietu-
vos ledo ritulio čempionato pradžią 
užregistravo net septynis legionie-
rius. Tai atvirajame Lietuvos ledo 
ritulio čempionate rungtyniavę Ka-
liningrado „Delovaja Rus“ (Rusija) 
žaidėjai, vienas Rusijos klubo HC 
„Briansk“ buvęs žaidėjas, šiuo metu 
yra šio klubo treneris. Taip pat vie-
nas Latvijos ledo ritulininkas.

Šiose varžybose „Juodupės“ komandos žaidimas buvo itin gerai sustyguotas. hockey.lt nuotr. 

Mažų miestelių krepšinio lyga: 
„Pandėlys“ pralaimėjo „Žemaičių 
Kalvarijai“
Sausio 15 d. Mažų miestelių krepšinio lygos varžybose 
Pandėlio „Pandėlys“ išvykoje po atkaklios kovos turėjo 
pripažinti „Žemaičių Kalvarijos“ krepšininkų pranašumą 
rezultatu 72:77.

Pirmąjį kėlinį kiek sėkmingiau 
sužaidė šeimininkai ir įgijo 8 taškų 
pranašumą. Antrąjį kėlinį „Pan-
dėlys“ laimėjo trijų taškų skirtumu. 
Po ilgosios pertraukos žaidimas 
buvo apylygis ir „Pandėlio“ ekipai 
nepavyko persverti rezultato savo 
naudai.  

Rezultatyviausiai „Pandėlio“ eki-
poje žaidė Augustinas Blažys, įmetęs 
21 tašką. Martynas Karaliūnas ir 
Vidas Joneliūkštis prie komandos 
kraičio pridėjo po 19 taškų. Lukas 
Nagelė pelnė 9, Karolis Pučėta ir 
Nojus Rybačauskas – po 2 taškus.

Sausio 20 d. „Pandėlys“ susitiks su 
Parovėjos „Agaru“, o sausio 22 d. 
susikaus su Valpainių „Valpainiais“. 

J. Kačerausko nuotr.
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Senelio Kalėdos rezidencijos apžvalga: ateityje 
pritraukti ne dešimtis, o šimtą tūkstančių žmonių
Atrodo, kad visai neseniai Rokiškyje šurmuliavo vienintelė Lietuvoje Senelio Kalėdos 
rezidencija. Tačiau visi gražūs ir geri dalykai turi pradžią ir pabaigą. Karkasinė eglutė, 
kurios dekoracijos buvo supintos iš virvių – nupuošta. Šventinis laikotarpis baigėsi ir 
atėjo tinkamas laikas susumuoti rezultatus bei aptarti tolimesnes grandiozinio projekto 
gaires. 

Virvinei eglutei – geriausi 
įvertinimai

Muziejininkai džiaugėsi, kad 
pavyko pasiekti maksimalų rezul-
tatą, kokį leido galimybės, kad vi-
si muziejaus lankytojai ir svečiai 
būtų patenkinti. Rokiškio krašto 
muziejaus direktorė Nijolė Šnio-
kienė dėkojo verslininkams, be 
kurių fi nansinio prisidėjimo ši idėja 
būtų likusi tik idėja. Pasižiūrėti ne-
tradicinės eglutės rokiškėnai, apy-
linkių gyventojai, svečiai iš tolimųjų 
Gargždų, kaimyninės Latvijos prie 
dvaro atvykdavo net vėlyvą vakarą. 
Netrūko jaunų šeimų su atžalomis, 
vyresnio amžiaus gyventojų. Buvo 
užfi ksuotos net piršlybos. Ši unika-
li eglė ypač vakare, kai įsižiebdavo 

girliandos, buvo tapusi didžiuliu 
traukos simboliu. „Didelis rūpestis 
ir darbas nenuėjo veltui. Į rezidenci-
jos atidarymą susirinko didžiulė mi-
nia žmonių. Tai tik įrodo, kad tokia 
šventė yra reikalinga ir gali tapti 
gražia tradicija“, - kalbėjo N. Šnio-
kienė. 

Nauji metai – naujos idėjos
14 tūkstančių žmonių per kalėdinį 

laikotarpį aplankė Rokiškio kraš-
to muziejų, grožėjosi eksponatais, 
lankėsi vykusiose edukacijose. 
Tačiau šis skaičius neatpindi visų 
tų žmonių, kurie buvo atėję pasi-
grožėti eglute, aplankyti danielių. 
„Skirtumas didžiulis – praėjusiais 
metais per atitinkamą laikotarpį 
mus aplankė 9 tūkstančiais žmonių 
mažiau, nei šiais. Manau, kad me-
tai iš metų įmanoma šiuos skaičius 
ženkliai padidinti. Yra, kur dar kar-

telę pakelti, pasimokyti iš klaidų“, 
- informavo muziejaus direktorė. 
Rokiškio Verslo klubo prezidentas 
Irmantas Tarvydis, kuris ir buvo vie-
nas iš idėjos iniciatorių bei patikėjo, 
kad utopinė idėja gali virsti realybe, 
antrino direktorei, kad dideli darbai 
visada prasideda nuo mažų. „Reikia 
idėją puoselėti ir stengtis ją išplėto-
ti, rezidenciją padaryti dar gražesnę, 
prieinamą ir vasaros metu“, - dėstė 
I. Tarvydis. Jaukios popietės metu 
buvo sprendžiami tolesni Rezidenci-
jos gyvavimo klausimai, dalinamasi 
naujomis idėjomis, sumanymais bei 
nuspręsta, kad ir patys gyvento-
jai mielai gali teikti pasiūlymus ir 
vizijas, kaip Senelio Kalėdos rezi-
denciją padaryti dar įdomesne, dar 
patrauklesne rokiškėnams ir miesto 
svečiams. 

Rokiškio krašto muziejaus direktorė Nijolė Šniokienė ir Verslo klubo prezidentas Irmantas Tarvydis. J. Kačerausko nuotr.

Valdžia nustatė 
biudžetinių 
įstaigų darbuotojų 
atlyginimo tvarką
Sausio 17 d. Seimas priėmė Valstybės ir savivaldybių 
įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymą, kuriuo 
įtvirtinami biudžetinių įstaigų darbuotojų, dirbančių pagal 
darbo sutartis, darbo apmokėjimo sąlygos ir dydžiai, 
materialinės pašalpos, darbuotojų pareigybių lygiai ir 
grupės, taip pat kasmetinis veiklos vertinimas.

Pakeitė seną įstatymą 
Už Valstybės ir savivaldybių 

įstaigų darbuotojų darbo apmokėji-
mo įstatymą balsavo 73 Seimo na-
riai, prieš – 7, susilaikė 35 parlam-
entarai.

Šis įstatymas pakeis 24 metus 
galiojusį Vyriausybės 1993 m. lie-
pos 8 d. nutarimą Nr. 511 „Dėl biu-
džetinių įstaigų ir organizacijų dar-
buotojų darbo apmokėjimo tvarkos 
tobu linimo“.

Pagal patvirtintą teisinį reguliavi-
mą didės dirbančiųjų pagal darbo su-
tartis darbo užmokestis – tam 2017 
m. valstybės biudžete skirta 16 mln. 
eurų, o švietimo darbuotojų algoms 
didinti skirta 17 mln. eurų. 

Valstybės ir savivaldybių įstaigų 
darbuotojams, tiek dirbantiems pa-
gal darbo sutartis, tiek valstybės tar-
nautojams, bus taikomas vienodas 
bazinis algos dydis – 130,5 euro. 
Įstatyme biudžetinių įstaigų darbuo-
tojų pareigybės, atsižvelgiant į tai, 
kokio lygio išsilavinimas reikalingas 
konkrečioms pareigoms užimti, sus-
kirstytos į 4 lygius: A, B, C ir D.

Pokyčiai biudžetininkams 
Darbo užmokestį sudarys pareiginė 

alga, priemokos, mokėjimas už dar-
bą poilsio ir švenčių dienomis, nak-
ties ir viršvalandinį darbą bei budė-
jimą, premijos. Mokytojų, pagalbos 
mokiniui specialistų, mokyklų va-
dovų, jų pavaduotojų ugdymui, ug-
dymą organizuojančių skyrių vedėjų 
pareiginės algos kintamoji dalis ne-
bus nustatoma, jiems bus nustatoma 

tik pareiginės algos pastovioji dalis.
Biudžetinių įstaigų darbuotojų, 

išskyrus darbininkus, pareiginės al-
gos pastovioji dalis bus nustatoma 
įstatyme įtvirtintais pareiginės algos 
koefi cientais atsižvelgiant į darbo 
patirtį, pareigybės lygį ir kitus krite-
rijus.

Pagal priimtą įstatymą pareiginės 
algos pastoviosios dalies koefi cien-
tas galės būti didinamas iki 100 
proc., papildomai įvertinus nacio-
nalinių, valstybinių ir savivaldybių 
kultūros ir meno įstaigų aukščiausio-
jo profesinio meninio lygio kultūros 
ir meno darbuotojų nacionaliniu ir 
tarptautiniu mastu įgytą pripažinimą, 
trenerių turimą kvalifi kacinę kate-
goriją ar atskirų profesijų trūkumą 
darbo rinkoje ar darbuotojų aukštą 
kvalifi kacinę kategoriją, palyginti su 
tos pačios darbuotojų grupės kvali-
fi kacine kategorija.

Pareiginės algos kintamoji dalis 
priklausys nuo praėjusiais metais 
pasiektų rezultatų, vertinamų pagal 
darbuotojui iš anksto nustatytas me-
tines užduotis, ir negalės viršyti  50 
proc. pastoviosios dalies.

Šis įstatymas nebus taikomas 
moks lo darbuotojams, diplomatams, 
specialiųjų misijų darbuotojams, dir-
bantiems pagal darbo sutartis, ir ki-
tiems asmenims, su kuriais Užsienio 
reikalų ministerija sudaro delegavi-
mo sutartis, taip pat vystomojo ben-
dradarbiavimo projektuose dalyvau-
jantiems darbuotojams.

„Rokiškio Sirena“ inform. 

Rokiškio rajono gyventojai pastebėjo 
policijos pertvarkos naudą
Rokiškio rajono Kazliškio seniūnijos seniūnas Algirdas Kulys vietos gyventojams pateikė 
2016 metų veiklos ataskaitą. 

Jos pristatyme dalyvavo ir 
Panevėžio apskrities vyriausiojo 
policijos komisariato Rokiškio ra-
jono policijos komisariato Veiklos 
skyriaus pareigūnai Tomas Motie-
jūnas ir Enrika Pavilonienė. 

Pareigūnai informavo apie policijos 
pertvarką, pristatė naują struktūrą, 
apibūdino padėtį Kazliškio seniūni-
joje, pasidžiaugė šioje seniūnijo-
je veikiančia saugios kaimynystės 
grupe, aktyviu policijos rėmėjų 
būriu, palaikančiu viešąją tvarką ir 
prisidedančiu prie saugios gyvena-

mosios vietos kūrimo.
Gyventojams pareigūnai priminė, 

jog, pastebėję įtartinus asmenis, ne-
liktų abejingi, skambintų bendruoju 
pagalbos telefonu 112, o norintys 
pranešti anonimiškai – telefonu – 
numeriu 

(8 45)  503 333, o skundus ar 
prašymus gali registruoti internetu 
www.ePolicija.lt.

Ataskaitos susirinkime dalyvavę 
Rokiškio savivaldybės atstovai ir 
seniūnas įvertino sklandų bendradar-
biavimą su policijos pareigūnais, o 

gyventojai teigė pastebėję pertvar-
kos naudą, kai pranešus apie įvykį 
policijos pareigūnai sureaguoja laiku 
ir suteikia reikiamą pagalbą.

Gyventojai paraginti teikti siūly-
mus, kaip būtų galima pagerinti eis-
mo, gyvenamosios ar darbo vietos 
saugumo klausimus, dalyvauti pre-
vencijos programose.

 
Vyresnioji specialistė

Karolina Miganovičienė

Kazliškio seniūnijos seniūnas Algirdas Kulys įvertino bendradarbiavimą su 
policijos pareigūnais.
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KRIMINALAI
Rado mirusius
Sausio 16 d. 12.02 val. savo 

namų kieme, Rokiškio r., Obelių 
sen., Vyžeičių k., rastas miręs 
vyras (gim. 1953 m.). Pirminės 
apžiūros metu išorinių smurto 
žymių nenustatyta.

Sausio 17 d. 5.20 val. draugo 
namuose, Rokiškio r., Juodupės 
sen., Kukių k., rastas miręs vyras 
(gim. 1954 m.), gyv. Rokiškio r. 
Pirminės apžiūros metu išorinių 
smurto žymių nenustatyta. 

Pasirinko mirtį
Sausio 18 d. 2.20 val. savo 

namuose, Rokiškio r., Rokiškio 
kaim. sen., Šileikių k., Šileikių 
g., rastas pasikoręs vyras (gim. 
1986 m.). Pirminės apžiūros 
metu kitų išorinių smurto žymių 
nenustatyta.

Prisistatė į policiją su šautuvu 
Sausio 18 d. vyras (gim. 1960 

m.), gyv. Rokiškio r., į komisariatą 
atnešė medžioklinį vienvamzdį 
šautuvą, kuriame buvo vienas 

šovinys. Vyras apklaustas.  

Baugino šeimos narius 
Vyras (gim. 1970 m.), gyv. 

Rokiškio r., baugina savo 
sugyventinę (gim. 1964 m.) ir 16-
metę dukrą. Įtariamasis ieškomas 
apklausai.

Panevėžio apskr. VPK inform. 

Susirinkę į laidotuves Kurkliečių, Meldučių kaimų buvę jaunystės ir dabarties 
draugai: Markevičių, Saulių, Kurkliečių šeimos, Rokiškėlių kaimo ir kooperatyvo 
„Rokiškutis“ nariai, kaimynai Šliakai, Šlikai, Vingeliai, Uldukis, Sidarkevičius, 
Leitonas, Belanoškienė, Mažeikis, giminės ir artimieji į amžiną poilsio vietą, 
Ragelių kapines, klebono Leono Lindos lydimi, į amžinąjį poilsį palydėjo ONĄ-
URŠULĘ ŽUMBAKYTĘ-MARKEVIČIENĘ. Ji gimė 1938 metais Meldučių 
kaime, darbščioje ūkininko Žumbakio 6 vaikų šeimoje. Baigusi Ragelių pradinę ir 
septynmetę mokyklas, kaip gabi, turėdama gražią rašyseną ir matematikos žinias 
mergina, įsidarbino Meldučių kolūkyje buhaltere, vėliau Laibgaliuose pastačius 
svogūnų sėjinukų 300 tonų saugyklą, gautus sėjinukus iš Rumunijos, Bulgarijos ir 
Ukrainos padalindavo keliolika metų Lietuvos žemdirbiams. Nepagydomas insultas 
ją 11 metų paguldė į patalą. Jos buvęs paprastumas, draugiškumas, darbštumas 
lydėjo šeimos narius ir kaimynus. 

Visų palydėjusių ir kaimynų vardu nuoširdžią užuojautą 
reiškiu vyrui Jonui, dukrai Daliai, sūnui Rimantui, 
seseriai Janinai, žentui Virginijui, marčiai Jolantai, 
anūkams Dainorai, Arūnei, Tomui ir Aurimui, 
giminėms ir kitiems artimiesiems, kurie bendravo su velione.

Vytautas Šlikas 

Nutrauktas vilkų medžioklės sezonas
Sausio 12 d. aplinkos ministro Kęstučio Navicko įsakymu nutraukiama vilkų medžioklė šiuo, 2016-
2017 m., medžioklės sezonu, nes jau sumedžiotas šiam laikotarpiui nustatytas jų skaičius. 

Lietuvoje vilkus leidžia-
ma medžioti nuo spalio 15 
d. iki balandžio 1 d., tačiau 
jų medžioklė nutraukiama 
anksčiau, jeigu išnaudojamas 
sumedžiojimo limitas. Šį se-
zoną buvo leista sumedžioti 
60 vilkų. 

Atsižvelgus į savivaldy-
bių administracijų pateik-
tus duomenis apie ūkiniams 
gyvūnams vilkų padarytą 
žalą, savivaldybėms, kurio-
se žalos mastai didžiausi, iš 
bendro 60 vilkų sumedžioji-
mo limito šį sezoną Alytaus, 

Biržų, Molėtų, Rokiškio, Šir-
vintų, Tauragės ir Vilkaviškio 
rajonų savivaldybių teri-
torijose leista sumedžioti ne 
mažiau kaip po vieną vilką, 
Kupiškio rajono – ne ma žiau 
kaip du vilkus, Klaipėdos ra-
jono – ne mažiau kaip tris, 

Lazdijų ir Varėnos rajonų – ne 
mažiau kaip po keturis. 

Daugiausia vilkų – net šeši 
– sumedžiota Varėnos r. savi-
valdybės teritorijoje.

Aplinkos ministerijos 
inform. 
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07:30 Vėžliukai nindzės 
08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Kempas ir draugai 
09:00 Virtuvės istorijos 
09:30 Grožio mėnuo 
10:00 Pasaulis pagal moteris 
10:30 Svajonių ūkis 
11:00 Dručkiai 
13:00 Didžiosios vestuvės 
14:45 Šokis hiphopo ritmu
16:45 Ekstrasensų mūšis 
18:30 TV3 žinios 
19:15 TV3 sportas 
19:20 TV3 orai 
19:25 Eurojackpot 
19:30 Garfildas 
21:05 Taksi 
23:05 Kelionė po Europą 
00:55 Tokia kaip tavo šypsena 
02:45 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa 
06:30 Tomo ir Džerio pasakos 
06:55 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 

18:30 Šiandien
18:45 Sportas 
18:48 Orai 
18:55 Bėdų turgus
19:40 Stilius 
20:25 Loterijos „Keno Loto” ir 
„Jėga” 
20:30 Panorama 
20:52 Sportas 
20:57 Orai 
21:00 Eurovizija 2017
22:50 Trumposios žinios 
22:55 Popietės su Margerit
00:30 Trumposios žinios 
00:35 Įdomiausios pasaulio 
keistenybės 
01:30 Laukinė Aliaskos gamta 
02:25 Džesika Flečer  
04:00 Stilius
04:45 Lietuvos patriotai 

06:15 Teleparduotuvė 
06:30 Ančiukų istorijos 
07:00 Transformeriai

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Keliai. Mašinos. Žmonės
05:30 Teisė žinoti
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
06:30 Žinios 
06:35 Orai 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Ten, kur namai 2
10:45 Laisvės vėliavnešiai 
11:15 Keliai. Mašinos. Žmonės
11:45 Savaitė 
12:40 TV žaidimas „Kas ir kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:00 Žinios 
15:10 Laba diena, Lietuva 
16:00 Žinios 
16:20 Ten, kur namai 2 
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?” 
18:30 Šiandien
19:19 Sportas 
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06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Specialus tyrimas 
07:00 Nemunu per Lietuvą 
07:55 Nauji Piterio Peno 
nuotykiai 2 
08:20 Tatonka ir mažieji draugai 
08:30 Šervudo padauža Robinas 
Hudas 
08:45 Džiunglių knyga 1 
09:00 Labas rytas, Lietuva 
09:30 Žinios 
12:10 Įdomiausios pasaulio 
keistenybės 
13:05 Laukinė Aliaskos gamta 
14:05 Džesika Flečer 
15:45 Žinios. Orai 
16:00 Klausimėlis.lt 
16:30 Sveikinimų koncertas 
18:00 Keliai 

Svirplys  
07:20 “Nickelodeon” valanda 
07:45 Žybsnis ir stebuklingos 
mašinėlės 
08:10 Sandžėjus ir Kreigas
08:35 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 
Svirplys 
09:00 Tomo ir Džerio šou 
09:30 Ponas Bynas 
09:55 Vėžliuko Semio nuotykiai 
11:35 Nensė Driu 
13:35 Pono Septimo restoranas 
15:20 Gyvenimo šukės 
17:30 Bus visko 
18:30 Žinios 
19:25 Sportas 
19:28 Orai 
19:30 Vėžliukai nindzės 
21:25 Storulis ringe 
23:25 Didingiausias filmas 
01:10 Snaiperis 
03:20 Programos pabaiga 

06:30 Diagnozė - žmogžudystė 

09:00 Autopilotas 
09:30 Apie žūklę 
10:10 Blogas šuo 
11:00 Baltijos galiūnų 
čempionato finalas 
12:00 Mistinės istorijos 
14:55 Vanity Fair 
15:50 Kas žudikas? 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
17:55 Paskutinis faras
19:00 Savaitės kriminalai 
19:30 Muzikinė kaukė 
21:55 Leonas
23:55 Ilgas savaitgalis
01:30 Vampyro dienoraščiai 
03:00 Muzikinė kaukė 

06:00 Jaunikliai
07:00 Programa 
07:04 TV parduotuvė 
07:20 Bekraštė Kanada 
08:25 Dykumos
09:30 Vantos lapas 
10:00 Kalnų ežerai
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11:00 Vera 
13:00 Šetlando žmogžudystės
15:30 Nepaliesta planeta
16:00 Žinios 
16:18 Orai 
16:20 Skubus iškvietimas
18:00 Žinios 
18:18 Orai 
18:20 0 laipsnių 
18:25 Skubus iškvietimas
20:00 Žinios 
20:27 Orai 
20:30 Skubus iškvietimas
21:30 24/7
22:30 Žinios 
22:57 Orai 
23:00 Kartą Rostove 
01:00 Mafijos kronikos
02:00 Vera 
03:30 Jaunikliai
04:00 Šetlando žmogžudystės

05:05 Savaitė
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Klausimėlis.lt
06:35 Nacionalinė paieškų tarnyba
07:30 Šventadienio mintys 
08:00 Gimtoji žemė 
08:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
09:00 Nauji Piterio Peno 
nuotykiai 2
09:25 Džiunglių knyga 1  
09:35 Auklė Mun  
09:45 Šikšnosparnis Patas
10:00 Gustavo enciklopedija
10:30 Lietuvos tūkstantmečio 
vaikai 
11:30 Mūsų gyvūnai 
12:00 Pasaulio žavesys 
13:00 Stebuklingi metų laikai 

14:00 Puaro 
15:45 Žinios. Orai 
16:00 Laisvės vėliavnešiai 
16:30 Karinės paslaptys 
17:15 Auksinis protas
18:30 Šiandien 
18:50 Sportas 
18:53 Orai 
19:00 Teisė žinoti 
19:30 Savaitė 
20:30 Panorama 
20:52 Sportas 
20:57 Orai 
21:00 Auksinės bitės 2016 
22:50 Trumposios žinios 
22:55 Įsimylėjęs Šekspyras 
01:00 Trumposios žinios 
01:05 Kino žvaigždžių alėja
03:30 Puaro 

06:15 Teleparduotuvė 
06:30 Ančiukų istorijos 
07:00 Transformeriai 
07:30 Vėžliukai nindzės 

08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Madagaskaro pingvinai 
09:00 Mamyčių klubas 
09:30 Penkių žvaigždučių būstas 
10:00 Svajonių sodai 
11:00 Inspektorius Gadžetas 
12:35 Užsispyrėlės sutramdymas 
14:25 Bilis Medisonas 
16:10 Ekstrasensų mūšis 
18:00 Raudonas kilimas 
18:30 TV3 žinios 
19:20 TV3 sportas 
19:25 TV3 orai 
19:30 Lietuvos talentai 
22:00 Laukinė 
00:25 Vienišius 
02:05 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Tomo ir Džerio pasakos 
06:55 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 
Svirplys 
07:20 “Nickelodeon” valanda
07:45 Žybsnis ir stebuklingos 

mašinėlės 
08:10 Sandžėjus ir Kreigas 
08:35 Tomo ir Džerio šou 
09:00 Sveikatos ABC 
09:25 Persirengimo meistras 
11:00 Žiedų valdovas 
14:40 Didingasis amžius
16:40 Ne vienas kelyje 
17:20 Teleloto 
18:30 Žinios 
19:25 Sportas 
19:28 Orai 
19:30 Žmonės 2017
22:30 Vandens ieškotojas 
00:45 Storulis ringe 
02:35 Programos pabaiga

05:00 Nikonovas ir Ko 
06:35 Baltijos galiūnų čempionato 
fi nalas 
07:30 Sveikatos kodas 
08:30 Tauro ragas 
09:00 Viena už visus 
10:30 Blogas šuo 

11:30 Džekas Hana kviečia į 
gamtą 
13:30 Sveikinimai 
15:50 Kas žudikas?
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
17:55 Paskutinis faras 
19:00 Denis - grėsmė visuomenei 
20:40 Superbombonešis
22:55 Sekso magistrai 
00:00 Sekso magistrai 
01:00 Leonas 
02:45 Ilgas savaitgalis
04:10 Denis - grėsmė visuomenei

05:00 Jaunikliai
06:00 Bekraštė Kanada 
07:00 Programa 
07:04 TV parduotuvė 
07:20 Bekraštė Kanada
08:25 Jaunikliai 
09:00 Šiandien kimba 
09:30 Nepaliesta planeta 
10:00 Pasaulis nuostabus 
10:30 Ekovizija 

10:40 Moterų daktaras 
12:45 Kartą Rostove 
14:55 Bekraštė Kanada
16:00 Žinios 
16:18 Orai 
16:20 Krepšinio pasaulyje su V. 
Mačiuliu 
17:00 Tobulas meniu 
18:00 Žinios 
18:25 Kitoks pokalbis 
18:53 Orai 
18:55 0 laipsnių 
19:00 Kalnų ežerai 
20:00 Žinios 
20:27 Orai 
20:30 Vera 
22:30 Žinios 
22:57 Orai 
23:00 24/7
00:00 Pėdsakas 
01:50 Vera 
03:20 Bekraštė Kanada

19:22 Orai 
19:30 Nacionalinė paieškų tarnyba 
20:25 Loterija „Keno Loto” 
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:20 Sportas 
21:25 Orai 
21:29 Loterija „Jėga” 
21:30 Laisvės kaina
22:25 Trumposios žinios 
22:30 Viskas liepsnoja
23:25 Trumposios žinios 
23:30 Valdžios tvirtovė 
00:35 Laisvės vėliavnešiai
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Nacionalinė paieškų tarnyba 
04:00 LRT radijo žinios 
04:10 Karinės paslaptys

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Gero vakaro šou 
08:55 Meilės sūkuryje 

10:00 Sila. Kelias namo 
11:55 Ekstrasensų mūšis 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:25 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:20 TV3 sportas 
19:25 TV3 orai 
19:30 Rezidentai 
20:00 Apie mus ir Kazlauskus 
21:00 Bruto ir Neto 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:15 TV3 sportas 
22:25 TV3 orai 
22:30 Karo sąmokslas 
00:20 Raitelis be galvos 
01:15 Naujokė 
02:10 Trapučio parkas 
03:40 Programos pabaiga

06:30 Dienos programa 
06:35 Visatos broliai 
07:05 Tomo ir Džerio pasakos 
07:30 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 
Svirplys 
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 

09:50 24 valandos 
10:35 Yra, kaip yra 
11:40 24 valandos 
12:40 Bus visko 
13:35 Būk mano meile! 
14:30 Nakties karalienė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:25 Sportas 
19:28 Orai 
19:30 KK2 
20:25 Nuo... Iki... 
21:30 Žinios 
22:09 Sportas 
22:13 Orai 
22:15 Raudonojo spalio medžioklė 
00:55 Mentalistas 
01:50 Strėlė 
02:40 Detektyvė Džonson 
03:30 Programos pabaiga

06:15 Sveikatos ABC 
06:40 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:35 Tokia tarnyba  
08:25 Vanity Fair 
09:20 Muchtaro sugrįžimas 
10:15 Kas žudikas? 

11:15 Sudužusių žibintų gatvės 
12:10 Prokurorų patikrinimas 
13:15 Muchtaro sugrįžimas 
14:10 Diagnozė - žmogžudystė 
15:05 Tokia tarnyba 
15:55 Prokurorų patikrinimas
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės  
19:30 Farų karai
20:30 Farai 
21:00 Visi vyrai - kiaulės... 2  
21:30 10 balų žemės drebėjimas 
23:10 Superbombonešis 
01:15 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:05 Sekso magistrai  
04:00 Visi vyrai - kiaulės... 2
04:25 Džekas Hana kviečia į gamtą 

05:15 Griežtojo režimo atostogos 
06:05 Miestai ir žmonės
06:50 Programa 
06:54 TV parduotuvė 
07:10 Vantos lapas 
07:40 Pasaulis nuostabus 
08:15 Pėdsakas 
09:15 Miškinis
10:20 Albanas 

11:25 Bitininkas 
12:30 Miestelio patruliai 
13:35 Vandens žiurkės 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis
16:00 Žinios 
16:47 Orai 
16:50 Neišsižadėk 
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:52 Orai 
18:55 Gluchariovas 
20:00 Žinios 
20:27 Orai 
20:30 Albanas 
21:30 Chiromantas 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:42 Orai 
23:45 Miškinis 
00:50 Chiromantas 
01:50 Reporteris 
02:40 Lietuva tiesiogiai 
02:55 Griežtojo režimo atostogos 
03:45 Vandens žiurkės
04:30 Miestelio patruliai

03:30 Progra

06:15 Sveika

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Keliai. Mašinos. Žmonės
05:30 Teisė žinoti 
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
06:30 Žinios 
06:35 Orai 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Ten, kur namai 2 
10:45 Laisvės vėliavnešiai
11:15 Keliai. Mašinos. Žmonės 
11:45 Savaitė
12:40 TV žaidimas „Kas ir kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:00 Žinios 
15:10 Laba diena, Lietuva 
16:00 Žinios 
16:20 Ten, kur namai 2 
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?” 
18:30 Šiandien 
19:19 Sportas 
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19:22 Orai 
19:30 Nacionalinė paieškų tarnyba 
20:25 Loterija „Keno Loto” 
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:20 Sportas 
21:25 Orai 
21:29 Loterija „Jėga” 
21:30 Laisvės kaina
22:25 Trumposios žinios 
22:30 Viskas liepsnoja 
23:25 Trumposios žinios 
23:30 Valdžios tvirtovė 
00:35 Laisvės vėliavnešiai 
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Nacionalinė paieškų tarnyba 
04:00 LRT radijo žinios 
04:10 Karinės paslaptys

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Rezidentai 
08:25 Bruto ir Neto 

08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 TV Pagalba 
11:55 Ekstrasensų mūšis 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:25 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:20 TV3 sportas 
19:25 TV3 orai 
19:30 Rezidentai 
20:00 Prieš srovę 
21:00 Bruto ir Neto 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:15 TV3 sportas 
22:25 TV3 orai 
22:30 Užstrigusi paauglystėje 
00:35 Raitelis be galvos 
01:30 Naujokė 
02:20 Trapučio parkas 
02:50 Programos pabaiga

06:30 Dienos programa 
06:35 Visatos broliai 
07:05 Tomo ir Džerio pasakos 
07:30 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 
Svirplys 

07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos 
10:35 Yra, kaip yra 
11:40 24 valandos 
12:45 KK2 
13:35 Būk mano meile! 
14:30 Nakties karalienė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:25 Sportas 
19:28 Orai 
19:30 KK2 
20:25 Anapus nežinomybės 
21:30 Žinios 
22:09 Sportas 
22:13 Orai 
22:15 Naktinis reisas 
23:50 Mentalistas 
00:45 Strėlė 
01:35 Detektyvė Džonson 
02:25 Programos pabaiga

05:05 Džekas Hana kviečia į gamtą 
06:40 Džeikas, Storulis ir šuo
07:35 Tokia tarnyba 
08:25 Farų karai  
09:20 Muchtaro sugrįžimas 

10:15 Kas žudikas? 
11:15 Sudužusių žibintų gatvės 
12:10 Prokurorų patikrinimas  
13:15 Muchtaro sugrįžimas 
14:10 Diagnozė - žmogžudystė 
15:05 Tokia tarnyba 
15:55 Prokurorų patikrinimas 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Farų karai
20:30 Farai 
21:00 Visi vyrai - kiaulės... 2 
21:30 Trise valtimi
23:15 10 balų žemės drebėjimas 
00:50 Džeikas, Storulis ir šuo 
01:40 Dalasas 
02:35 Penktoji pavara 
03:20 Visi vyrai - kiaulės... 2 
03:45 Penktoji pavara 

05:15 Griežtojo režimo atostogos 
06:05 Miestai ir žmonės
06:10 Programa 
06:14 TV parduotuvė 
06:30 Jaunikliai
07:10 Griežtojo režimo atostogos 
08:15 Pėdsakas

09:15 Miškinis 
10:20 Albanas 
11:25 Bitininkas 
12:30 Miestelio patruliai 
13:35 Vandens žiurkės 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis 
16:00 Žinios 
16:47 Orai 
16:50 Neišsižadėk
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:52 Orai 
18:55 Gluchariovas 
20:00 Žinios 
20:27 Orai 
20:30 Albanas 
21:30 Chiromantas 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:42 Orai 
23:45 Miškinis 
00:50 Chiromantas 
01:50 Reporteris 
02:40 Lietuva tiesiogiai 
02:55 Griežtojo režimo atostogos
03:45 Vandens žiurkės 
04:30 Miestelio patruliai

02:25 Progr
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Rajono laikraštis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• 2 kambarių butą Kavoliškyje. 
Šildymas autonominis, šarvo 
durys, plastikiniai langai. 
Tel. 8 627 30 452. Rokiškis
• Pigiai, renovuotą vieno 
kambario butą, teirautis tik 
po 17val. Tel. 8 616 93 549. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą Juodupėje. 
Tel. 8 626 33 141. Rokiškis
• Namą Kavoliškio 
gyvenvietėje, Beržų g., 
kanalizacija, vandentiekis, 
rūsys po visu namu arba keičiu 
į 2 kambarių butą su priemoka. 
Kaina 22000 Eur. 
Tel. 8 663 77 699. Rokiškis
• Butą Taikos g. Aukštas 5, 
kambariai 3. Maži mokesčiai, 
detaliau telefonu. 
Tel. 8 650 60 664. Rokiškis
• Dviejų kambarių butą 
Rokiškio mieste. Miesto 
kanalizacija, vandentiekis, 
šildymas kietu kuru. Šalia 
namo yra garažas, malkinė. 
Tel. 8 698 58 915. Rokiškis
• Tvarkingą 4 kambarių butą 
Aukštaičių g., su baldais, 
5 aukštas, maži mokesčiai. 
Kaina 21999 Eur. 
Tel. 8 687 92 648. Rokiškis
• Dviejų kambarių butą, trečias 
aukštas, plastikiniai langai ir 
balkonas, šarvo durys. Buto 
grindys išklotos laminatu, 
virtuvės grindys ir sienos 
išklotos plytelėmis, virtuvėje 
įmontuoti virtuviniai baldai. 
Kaina 16000 Eur. 
Tel. 8 686 26 668. Rokiškis
• 30 a. namų valdos sklypas už 
Rokiškio dvaro. 
Tel. 8 670 40 514. Rokiškis
• 1 kambario butas, Jaunystės 
g. Blokinis namas, antras 
aukštas. Tel. 8 621 08 773. 
Rokiškis
• Itališkas plyteles už daugiau 
nei pusę parduotuvės kainos. 
Kaina nuo 8 - 19 eurų už m2.  
Parduotuvės kaina 22 - 54 eurų 
už m2. Nuotraukos dažnai 
neįtikina žmonių apsispręsti, 
tad siūlau atvykti ir pažiūreti 
pavyzdžius Šnipiškėse, 
Vilniuje. Kaina 8 Eur. 
Tel. 8 627 38 702. Vilnius
• Sodas Steponyse. 12 a. 
sklype yra namelis, naujas 
šiltnamis, vaismedžių ir 
vaiskrūmių. Nėra elektros ir 
šulinio. Tel. 8 614 45 758. 
Rokiškis

AUTOMOBILIŲ DALYS

• 3 kambarių butą mikrorajone. 
Plastikiniai langai, šarvo 
durys. Šiltas, nekampinis. 
Kaina 20500 Eur. 
Tel. 8 686 19 249. Rokiškis
• Taikos g. 10, Antanašės 
k.,  dalis arkinio sandėlio 
(sienos ir stogas-metalas su 
karkasu), t.y. 72,85 kv.m iš 
bendro 549,90 kv.m. ploto. 
Sandėlis prie pagrindinio kelio 
į Dusetas, geros būklės. Kaina 
4000 Eur. Tel. 8 647 49 599. 
Rokiškis
• Namą Obeliuose šalia 
malūno. Reikalingas remontas. 
Kaina 20000 Eur. 
Tel. 8 673 38 801. Rokiškis
• 2 kambarių butą su 10,37a 
sklypu prie ežero (Ąžuolų g.). 
Elektra yra, vanduo šulinio 
(yra vandens ir kanalizacijos 
įvadai prie sklypo). Butui 
reikalingas remontas. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• 4k šiuolaikiškai 
suremontuotą butą Juodupėje, 
renovuotame name. 79 kv.m., 
4 aukštas. Individualiai 
reguliuojamas centrinis 
šildymas. Įstiklintas balkonas, 
yra rūsys. Dušo kabina, 
vandens boileris. Galima 
išsimokėtinai iki 3 metų. 
Kaina 12000 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Sklypą 17,52 a namų valdos  
Parokiškės k., Žemynos g., 
Rokiškio r. Sklypas šalia 
senojo kelio į Kavoliškį. 
Kadastriniai matavimai. 
Sklypo plotis ~20-21 metras, 
ilgis 88,5-99,5m Prie sklypo 
atvesta elektra. Sklypas ant 
nedidelės kalvos. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• 687 kv m sandėlį 
Butėniškyje. Buvo bulvių 
saugykla. Pastatas mūrinis. 
Perdanga iš gelžbetoninių 
plokščių. Šalia elektros yra 
transformatorinė. Iki asfalto 
200 m. Iki Juodupės 4 km. 
Galima išsimokėtinai. Pirmas 
išnašas - 3000 Eur. Kaina 
5600 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• Medinį namą su sklypu 
Rokiškio centre. 160 kv m, 
Vilniaus g. Namas medinis, 
dviejų aukštų. Vandentiekis 
ir miesto kanalizacija. 
Šildymas krosninis. Sklypo 
plotas 9,28 a. Ūkinis pastatas. 
Aptverta teritorija. Asfaltuotas 

privažiavimas. Kaina 26000 
Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• 823 kv m mūrinį pastatą prie 
Obelių, Antanašės k. Tinka 
įrengti dirbtuves. Dalyje 
pastato galima apsigyventi. 
Trifazė elektra, vandentiekis, 
kanalizacija. Asfaltuotas 
privažiavimas. Didelė 
asfaltuota aikštelė. Šalia Našio 
ežeras. Kaina dar derinama. 
Kaina 10000 Eur.
 Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• 2 - jų aukštų mūrinį namą. 
Gerai įrengtas, visos miesto 
komunikacijos, 2 garažai, 
ūkinis pastatas. 
Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
• Tvarkingą 3 kambarių butą 
su patogumais. Du balkonai, 
puikus vaizdai pro langus, 
7 aukštas. Jaunystės g. 3-ias 
namas, Rokiškis. Kaina 
21000 Eur. Tel. 8 609 74 731. 
Rokiškis
• 124 kv. m. sandėlį Cvirkos 
g. Galima rekonstruoti į 1 
arba 2 butų gyvenamą namą. 
Padaryta vizualizacija. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• 30 arų  sklypą Cvirkos g. 
Galima skaidyti į mažesnius. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Garažą Gruodžio gatvėje. 
Kaina 3200 Eur. 
Tel. 8 614 70 368. Rokiškis
• 3 kambarių butą Jaunystės 
gatvėje. Tel. 8 686 23 628. 
Rokiškis
• Garažą prie DNB banko. 
Pietinė pusė. 
Tel. 8 614 66 272. Rokiškis
• Šiuolaikiškai suremontuotą 
2 kambarių butą antrame 
aukšte. Parduodamas su visais 
baldais ir buitine technika. 
Bute pakeista visa elektros 
instaliacija ir vamzdynas. 
Nauji radiatoriai, langai ir 
šarvo durys. Kaina 25000 Eur. 
Tel. 8 613 39 235. Rokiškis

• Audi A4: 2000 m.,1.9 TDI, 
85 KW., borto kompiuteris, 
el. langai, el. veidrodėliai, el. 
valdomos sėdinės, šildomos 
sėdinės, klimato kontrolė, 
xenon žibintai, centrinis 
užraktas, TV, CD, navigacija, 
signalizacija, imobilaizeris, 
ABS, ESR, vairo stiprintuvas. 
Kaina 2050 Eur. 

Tel. 8 624 10 940. Rokiškis
• Rusišką rotacinę šienapjovę. 
Tel. 8 622 56 586. Zarasai
• Keturračius nuo 50cm. Kaina 
360 Eur. Tel. 8 656 60 590. 
Rokiškis
• AUDI 80. Pasibaigusi TA. 
Kaina 220 Eur. 
Tel. 8 604 23 073. Anykščiai
• 1997m. FORD Galaxy 
TDI 66kW. TA  iki 2017.07, 
per šalčius kuriasi gerai. 
Ekonomiškas. Kaina 1000 Eur. 
Tel. 8 645 87 887. Rokiškis
• Automobilį Rover - 620, 
dyzelinas, 2.0 l., 77 kw.,TA iki 
2017.03.12. Kaina 320 Eur. 
Tel. 8 610 44 293. Rokiškis
• Keistas pagrindinis diržas, po 
keitimo pravažiuota apie 3000 
km. Tvarkingas automobilis. 
Kaina 750 Eur. 
Tel. 8 603 76 267. Rokiškis
• Savos gamybos priekabą 
lengvajam automobiliui, su 
dokumentais arba be jų. 
Tel. 8 616 93 529. Rokiškis
• Audi A4 -  2003 m., 1.9 TDI, 
96 kw., universalas, raudona 
spalva, 5 bėgiai, el.langai, 
klima, vairas dešinėje (anglas). 
Kaina 1100 Eur. 
Tel. 8 646 82 607. Rokiškis
• Parduodu Renault Scenic 
dalimis 1,9 dti 72 kw 1997.. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Ford Mondeo automobilį. 
1.6 benzinas, TA iki 2017.06. 
Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Ford Transit Connect 
automobilį. 1.8, 55 kw., 
dyzelis, 2004 metų. TA iki 
2017.12. Kaina 1080 Eur. Tel. 
8 624 39 429. Rokiškis
• Audi A6 automobilį. 2002 
m., 2.5 tdi,114 kw., sedanas. 
Mėlynos spalvos, pilnai 
tvarkingas automatas . Kaina 
1850 Eur. Tel. 8 628 87 687. 
Rokiškis
• Audi A4 automobilį. 2005 m. 
universalas, 2.0 tdi, 103 kw. 
Pilnai tvarkingas automobilis. 
Kaina 3800 Eur. 
Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• Audi A6 automobilį, 2003 
m., 1.9 tdi, 81 kw. Universalas, 
pilnai tvarkingas automobilis. 
Kaina 3000 Eur. 
Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• Dalis Kverneland plugui. 
Tel. 8 621 28 610. Rokiškis
• VW PASSAT TD 1992 metų.
TA, tvarkingas automobilis. 

Kaina 450 Eur. 
Tel. 8 679 92 522. Rokiškis
• 1999m. VW Bora sedanas, 
šviesiai pilka 1,6B. TA iki 
2019m. Elektriniai langai, ABS 
šildomos sėdynės. Lietuvoje 
neeksplotuota. Rida 186 tūkst. 
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis

Ecotek 2000 m. benzinas, 
VW GOLF III 1.9 l., TDI, 
66 kW, VW PASSAT, OPEL, 
MERCEDES, FORD. 
Tel. 8 600 54 331. Rokiškis
• Dalimis: RENAULT Master 
2.5 l., dci, 2003 m., SEAT 
Toledo 1.9 l., TDI, 66 kW, 
AUDI 80 1.8 l., benzinas, 
AUDI 80 1.6 l., dyzelis, VW 
GOLF III 1.6 l., benzinas, 
RENAULT Scenic 1.9 l., 
dyzelis 1998 m., VW POLO 
1.9 l., dyzelis 2000 m. 
Tel. 8 600 54 331. Rokiškis
• 2 galines ESPACE sėdynes. 
Kaina 10 EUR (1 vnt.). 
Tel. 8 620 53 513. Rokiškis
• 2 naujas  žiemines padangas 
205/75R16c. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 686 48 171. Rokiškis
• Lengvojo lydinio ratus 
AUDI A6 2005 m. Tarpas tarp 
skylių 112. Padangų likutis 
apie 7 mm. Žieminiai. Kaina 
300 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės 17 colių 
lengvojo lydinio ratus nuo VW 
GOLF IV. 5 skylių. Padangos 
7 mm. Penki stipinai. 
Nesubraižyti. Padangos 
17/45/225 žieminės. Kaina 
250 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Audi 100, c4, 2.5 TDI, 85 
kw., 1993 m. dalimis. 
Tel. 8 683 85 278. Utena
• 17 colių lengvojo lydinio 

TRANSPORTO PRIEMONĖS

• FIAT Tipo ir NISSAN Sunny 
žibintus galinius ir priekinius 
yra ir posūkių. 
Tel. 8 643 33 201. Rokiškis
• VOLVO kablio angalį su 
spyna ir rakteliais. 
Tel. 8 643 33 201. Rokiškis
• 2 padangas m-s 185/70 R14. 
Tel. 8 643 33 201. Rokiškis
• 2 padangas su šipais, 
naudotos 175/70 R14. 
Tel. 8 643 33 201. Rokiškis
• VW Golf 3, 1.9 TDI, 66 
kw., dalimis. Ratus R15 su 
žieminėmis padangomis. 
Tel. 8 625 52 472. Rokiškis
• 4 vnt., 14 dydžio ratus. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 672 48 125. 
Rokiškis
• Dalimis 1998 m., RENAULT 
Megane Scenic benzinas 1995 
m., OPEL Vectra benzinas 
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ratus su padangomis nuo 
VW PASSAT 2003 m. Geros 
būklės, 10 skylių. Tarpas 
tarp skylių 100 –112. Kaina 
200 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• 17 colių lengvojo lydinio 
ratus su padangomis nuo 
VW PASSAT 2003 m. Geros 
būklės, 10 skylių. Tarpas 
tarp skylių 100 –112. Kaina 
200 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Du komplektus lengvo 
lydinio ratlankių R14, keturių 
varžtų, tarpas 100mm. Kaina 
40 Eur. Tel. 8 624 39 429. 
Rokiškis
• Padangas: m+s, r15, 195/70, 
4 vnt. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Padangas: m+s, r16, 205/55, 
4 vnt. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Nissan Almera automobilį 
dalimis. 2.2, 81 kw., dyzelis,  
2002 metų . Tel. 8 624 39 429. 
Rokiškis
• VW Polo automobilį dalimis. 
1.9, dyzelis, 47 kw., 1997 metų 
. Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• AUDI A6 1998 m., priekinių 
durelių, dešinės pusės stiklo 
pakėlimo varikliuką su stiklu. 
Tel. 8 605 61 667. Skuodas
• 2001m. VOLVO S60 2, 4D 
gerą generatorių, starterį ir 
priekinio kapoto groteles. 
Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
• VW PASSAT B4 variklio 
dangtį. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
• VW, AUDI 2,5 TDI 
pakaitinimo žvakes BERU.
Yra 4vnt. Tel. 8 619 11 054. 
Rokiškis
•  VW GOLF 4 vairo kolonėlę 
1999 m.. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 638 38 740. Rokiškis
• Naudotą 2016 metų Bosch 
akumuliatorių 830 A. 95 Ah. 
12 V. Iš Vokietijos. Kaina 
75 Eur. Tel. 8 624 06 775. 
Rokiškis
• Audi A6 1999m 2.5tdi  
universalas ir sedanasAudi A4  
1998m 1.9tdi universalasVW 
passat 1998m universlas 
1.9tdiVW Sharan 1998 ir 2002 
m. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• GAZ 21 VOLGOS variklį, 
pavarų dėžę, priekinį tiltą, 
ratus su padangomis ir kitas 
detales. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
• Ford Fokus automobilį 
dalimis, 1.8 dyzelis. Pigiai. 
Tel. 8 621 53 343. Zarasai
•   1998m. Opel Vectra 
priekinį stiklą, greičių dėžę, 
starterį, priekinius sparnus, 
veidrodėlius. 
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis

• Mašininę magnetolą, yra 
išvažiuojantis ekranas, USB 
jungtis. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 612 80 825. Rokiškis
• Nauja muzikinį centrą. Kaina 
40 Eur. Tel. 8 610 77 145. 
Rokiškis
• Gero stovio automagnetolą 
Alpine. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 608 41 444. Rokiškis
• Du garsiakalbius Pioneer, 
kitaip vadinamus kiaušinius 
dedamus į automobilį, kaip 
nauji. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 625 47 646. Rokiškis
• Labai geros būklės CD 
grotuvą SONY CDX-MP40.
MP3.. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD 
grotuvą AP CD-5800 
CD.MP3.AUX. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD 
grotuvą Panasonic CQ-
C1303NE.MP3.AUX. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD 
grotuvą Sony CDX-GT414U.
AUX.USB. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD 
grotuvą Pionieer DEH-
140UUB.AUX,USB. Kaina 
40 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD 
grotuvą PLU2 P2-3030. MP3. 
Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD 
grotuvą PIONEER MVH 
150UI. USB. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD 
grotuvą BLAUPUNKT SAN 
REMO CD34. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD 
grotuvą VDO DAYTON 
CD 1327.MP3, AUX. Kaina 
25 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD 
grotuvą PANASONIC CQ-
C7303N. MP3, WMA. Kaina 
25 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD 
grotuvą ALPINE CDA-9831R.

MP3, WMA. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD 
grotuvą JVS KD-G343.WMA, 
MP3, AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD 
grotuvą KENWOOD KDC-
4047U.MP3, WMA, AAC, 
USB, AUX. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Magnetolą Philips. Kaina 
7 Eur. Tel. 8 624 39 429. 
Rokiškis
• Magnetolą Pioneer. Kaina 
25 Eur. Tel. 8 624 39 429. 
Rokiškis

• Palydovinį imtuvą OPEN 
Box 820 x. Daug nemokamų 
kanalų rusų kalba. 
Tel. 8 608 33 063. Rokiškis
• Mašininį DVD grotuvą su 
dviem ekranais. Kaina 38 Eur. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Kineskopinį, spalvotą 
televizorių „Panasonic“ su 70 
cm. įstrižaine . Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis

• Šaldytuvą BEKO pilkos 
spalvos, su šaldymo kamera 
viršuje. Aukštis - 145 cm., 
plotis - 54 cm., - gylis 55 cm. 
Tel. 8 674 23 980. Rokiškis
• Gero stovio, puikiai veikiantį 
šaldytuvą Electrolux. Aukštis 
- 154 cm., plotis - 60 cm. 
(Neatsiliepus į skambutį, rašyti 
sms). Kaina 75 Eur. 
Tel. 8 622 91 719. Rokiškis
• Elektrinę siuvimo mašiną 
ČAIKA. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Rusišką, elektrinę siuvimo 
mašiną. Veikia puikiai. 
Tel. 8 621 65 223. Rokiškis

• Žaidimų vairą HAMA 
THUNDER V18 USB. 
Labai mažai naudota, puikiai 
veikiantis. Garantija iki 
2018.06. Kaina 22 Eur. 
Tel. 8 676 93 720. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį, 

pirktas prieš metus, naudotas 
mažai, daugiausiai fi lmams 
žiūrėti, parduodu nes reikia 
skubiai. Pirktas iš bigbox.
lt., puikiai veikia su naujais 
žaidimais. I5 (5200), gf 920 m. 
Kaina 210 Eur. 
Tel. 8 650 49 745. Rokiškis

• Geros būkles Iphone 5s. 
Atmintis 16gb. Kaina 180 Eur. 
Tel. 8 673 82 553. Rokiškis
• Parduodu arba keičiu HUGO 
BOSS laikrodį į teIefoną. 
Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 623 48 186. Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy S6 . 
Tvarkingas, kaip naujas. Su 
dėžute ir visais priedais. Kaina 
260 Eur. Tel. 8 697 41 092. 
Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy S6 edge. 
Tvarkingas, nenutrintas su 
dėžute ir visais priedais. Kaina 
310 Eur. Tel. 8 697 41 092. 
Rokiškis
• SONY Xperia E3 Gorila 
glass, veikia puikiai. 
Atrodo,kaip naujas. Pilna 
komplektacija. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 600 59 033. Rokiškis
• Juodą iPhone 4 s, be defektų, 
puikiai veikiantis. 16 GB 
talpos su visais priedais 
(dėžutė, ausinės, pakrovėjas). 
Kaina 90 Eur. 
Tel. 8 646 49 744. Rokiškis
• Beveik naują  Samsung 
Galaxy A3 (2016). Viskas 
veikia, būklė 10/10, tik 
skilęs apsauginis stikliukas, 
nenubrozdintas, neapdaužytas. 
Domina keitimas, dėl kainos 
galima derėtis . Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 623 66 177. Rokiškis
• LG l7 2, dužęs ekranas, bet 
maigosi. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 623 59 709. Rokiškis
• Baltos spalvos Sasmung 
galaxy S2 Plus. Korpusas 
pasibraižęs, būna truputi 
stringa. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 614 97 545. Rokiškis

• Puikiai veikiantį SONY 
Xperia z1 Compact telefoną. 
Truputį pasitrynęs korpusas, 
neveikia atrakinimo mygtukas. 
Kaina 90 Eur. 
Tel. 8 614 97 545. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
mobilų telefoną NOKIA 
LUMIA 900. Dokumentai, 
pilna komplektacija. Domina 
keitimas. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Visišką naują mobilų telefoną 
SAMSUNG GALAXY S6 
edge. 24 mėn. lietuviška 
garantija. Spalva Gold 
Platinum (auksinė). Domina 
keitimas. Kaina 450 Eur. 

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. 
Spalva balta. Dokumentai. 
Užblokuotas. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG 
SGH-P310. Yra dokumentai. 
Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų 
įkroviklius, ausines. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Kaip naują mobilųjį telefoną 
SAMSUNG GALAXY S6. 
Spalva auksinė, yra plėvelė ant 
ekrano, pilna komplektacija, 
dokumentai, lietuviška 
garantija 1.5 metų. Domina 
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keitimas. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip 
naują telefoną SAMSUNG 
GALAXY J5. Spalva 
balta, pilna komplektacija. 
Lietuviška garantija 1.5 m. 
Domina keitimas. Kaina 
130 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 
LG G4c. Pilna komplektacija, 
dokumentai. Domina keitimas. 
Kaina 90 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Nokia 6210. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Idealios būklės mobilų 
telefoną iPhone 5s. 
Spalva auksinė (gold). 
Neapdaužytas, plėvelė ant 
ekrano, dokumentai, pilna 
komplektacija, dėkliukai. 
Domina keitimas. Kaina 
250 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Laidinį telefoną „TELSON“ 
su nešiojamu rageliu. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis

Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Striukę mergaitei 44-46 
dydis, tamsi su gobtuvu. Kaina 
5 Eur. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
• Striukę mergaitei 44-46 
dydis, šviesi su gobtuvu. 
Kaina 8 Eur. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Vežimą dvynukams, sėdimą 
dalį galima apsukti į abi puses, 
yra du nešiojami lopšiai. 
Vežimą galima padaryti 
ir vienam vaikui nuėmus 
fi ksatorių. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 612 80 825. Rokiškis
• Du lopšius - lovytes kūdikiui 
nuo 0 - 12 mėn. Yra karuselė ir 
ratukai, galima supti arba ne. 
Kaina 55 Eur. 
Tel. 8 612 80 825. Rokiškis
• Medinį, supamą arkliuką. 
Kaina 12 Eur. 
Tel. 8 686 74 923. Rokiškis
• Visai naujas liemenes, būklė 
labai gera, 68 cm. Po 2 eur. 
Kaina 2 Eur.
 Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Kelis kartus užsidėtą striukę 
berniukui. 80 cm., būklė gera. 
Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Visiškai naują striukę 
berniukui metų amžiaus. 
Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Beveik naują striukę 
berniukui. 98 cm., būklė labai 
gera. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• 98 cm., striukę berniukui. 
Nešiota, bet būklė gera. Kaina 
5 Eur. Tel. 8 623 20 459. 
Rokiškis
• Beveik naują striukę 
berniukui. 108 cm. Kaina 
5 Eur. Tel. 8 623 20 459. 
Rokiškis
• Vaikišką lovytę su čiužinuku, 
apsaugėlėmis, bei baldakimu 
- 55 eur. Daug rūbelių 
naujagimiui, taip pat kaldrytę, 
adijaliuką, naujus vystiklus ir 
tai ko reikia kūdikiui.. Kaina 
85 Eur. Tel. 8 622 12 099. 
Rokiškis

• Gražius, vieną kartą avėtus, 
proginius aukštakulnius 40 
dydis. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 673 82 553. Rokiškis
• Moterišką striukę 46-48 
dydis. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Vyrišką striukę -pūkinę 52 
dydis, aukštam vyrui. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Juodus  moteriškus batus, 

žieminiai, nešioti, 41 dydis. 
Kaina 6 Eur. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Megztas kojines. Kaina 
2 Eur. Tel. 8 628 40 455. 
Rokiškis

• Kultivatorių. 
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
• Tvarkingą žolės smulkintuvą 
- mulčerį . Kaina 750 Eur. 
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
• Savadarbį, vienvagį plūgą 
stambiu korpusu. Tiktų  T-25 
tipo traktoriams. Kaina 
150 Eur. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• Naudotą traktoriaus DT-74 
kuro baką. Arklinį plūgą. 
Skriemulį 20 cm. diametro. 
Mažas akėčias 1 vnt. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis

• Skubiai  šviežiapienę karvę. 
Tel. 8 658 60 969. Rokiškis
• Veršingą karvę, metinę 
telyčią mišrūnę, belgų 
mėlynųjų mišrūną, metinį jautį 
. Tel. 8 610 44 293. Rokiškis
•  Karvę ir 1 mėn. telyčaitę, 
Pandėlyje. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 623 80 373. Rokiškis
• Dvi poras kalakutų, 
levandiniai ( šviesiai pilki ) . 
Tel. 8 618 47 580. Rokiškis
• Kaimiškai augintus kiaulius. 
Kaina 2 Eur. 
Tel. 8 624 91 461. Rokiškis
• Geros karvės, dviejų veršių, 
šviežiapienę karvę. Kaina 
630 Eur. Tel. 8 658 60 969. 
Rokiškis

• Rusišką ledo grąžtą. 10 cm. 
plotis. Mažai naudotas, kaina 
negalutinė. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 618 13 059. Rokiškis
• Gręžimo stakles 
PRAKTIKA. 
Tel. 8 622 56 586. Zarasai
• NETGEAR WN602v2 
routeris  su visais  laidais, 2 
vienetai. Tel. 8 643 33 201. 
Rokiškis
• Audinį užuolaidai ilgis 3m, 

plotis 1.50m. Kaina 7 Eur. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Siūlus. Pilki, mezgimu,i 1kg. 
Kaina 7 Eur. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Naują juodą vilnonę 
medžiagą. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
• Flanelinį audinį, naujas-5m. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Langų rėmus su stiklais. 
Tel. 8 657 44 191. Rokiškis
• Nenaudotą stiklą ilgis 1.20, 
plotis 0.60, storis 4mm. 
Tel. 8 657 44 191. Rokiškis
• Lapės apykaklę ilgis 86cm, 
šviesi, nauja. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• 3 m. - ilgio, 25 mm. - storio 
uosines lentas. 
Tel. 8 612 99 078. Rokiškis
• 60 litrų akvariumą su 
priedais. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 698 34 071. Rokiškis
• Miltus, didesnį kiekį galiu 
atvežti į namus. 
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
• Vidaus ir lauko dailylentes iš 
spygliuočių medienos. 
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Pjautą medieną. 
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Likviduojamas Rokiškio 
rajono sporto klubas “Rokiškio 
ledo ritulio entuziastai”. 
Tel. 8 656 76 207. Rokiškis
• Priemones stiklų įdaužoms 
tvarkyti. Kaina 11 Eur. 
Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
• Naminius vištų kiaušinius. 
Tel. 8 654 89 873. Rokiškis
• Medžio apdirbimo stakles ir 
zeimerius. Tel. 8 458 75 585. 
Rokiškis
• Metalinį seifą. Kaina 105 
Eur. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Eglines lentas grindims. 8 
vnt. Kaina 37 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Prožektorių su elektrošoku. 
Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Mažą krosninę buržuiką. 
Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 693 82 442. Rokiškis
• Naujus žvejybinius tinklus. 
Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus įvairius balionėlius 
apsaugai, Vokiški. 1vnt/6eur. 

galiu siųsti mažiausiai 5 
vienetus. Kaina 6 Eur. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus klausos aparatus - 35 
e., siunčiu. Naujus “ Scholl 
Fungal Nail” prietaisus 
nagų grybeliui gydyti - 12 e. 
Naujus kojų pėdų šveitiklius 
“Velvet Scholl” - 20 e. 
Kosmodiskus stuburui - 25 
eur, kraujospūdžius - 25 e. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus garso prietaisus 
paukščiams baidyti, tinka 
sodams, daržams, medžiams 
ir t. t. 40 e. Taip pat naujus 
tinklus nuo paukščiu, 
kapronas, 1m/2e., siunčiu . 
Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus dieninio ir 
naktinio matymo skydelius 
automobiliams. Čekų 
gamybos, tinka visiems 
automobiliams, siunčiu - 15 
eur. Naujus alkotesterius 
vairuotojams - 26 eur. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus elektrošokus 
saviginai - 40 eur. Naujus 
šviečiančius akumuliatorinius 
lazerius - 15 eur. Naujas 
vietines signalizacijas, tinka 
garažams ir kt. - 15 eur. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus prietaisus nuo 
kurmių ir kurklių - 18 eur, 
naujus prietaisus žiurkėms, 
tarakonams naikinti - 12 eur, 
siunčiu. Tel. 8 670 99 923. 
Rokiškis

• Didelį, čekiško krištolo 
šviestuvą. Tel. 8 621 65 223. 
Rokiškis
• Klijuojamą sienų dangą. 
Smėlio spalvos, apie 20 kv. m. 
Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Trifazį, padinį elektros 
variklį - 4,0 kW galingumo , 
900 aps/min. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Aerodinaminę bagažinę ir 
skersinius VW automobiliui. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• 10 vnt. elektros šildymo 
lempų po 0,5 kw., galingumo. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Varinį elektros kabelį, 5 x 6. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Trifazį elektros generatorių 
-  6,25 kVA. galingumo, be 
variklio. Kaina 130 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Naudotą juostinio 
transporterio rėmą. Susideda iš 
dviejų dalių. Bendras ilgis 9,5 
m. (tiktų bokšteliui, tilteliui, 
žaibolaidžiui ir t.t.)   . Kaina 
120 Eur. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• Įvairias  viengubo pjovimo 
lentas ir 5/5 bruselius. 
Tel. 8 618 33 452. Rokiškis
• 35kW  naudotą katilą su 
dujų generacija. Yra mažas 
defektas. Tel. 8 618 33 452. 
Rokiškis
• Uosio lentas 5cm storio. 
Tel. 8 600 06 184. Rokiškis

BALDAI

• Naują žurnalinį staliuką, toks 
kaip nuotraukoje. Ilgis 90 cm., 
plotis 50 cm., aukštis 45 cm. 
Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 626 45 722. Rokiškis
• Dvi sofas. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 620 31 551. Rokiškis
• Uosio baldus, tinka pirtyse, 
terasose. Tel. 8 605 61 667. 
Zarasai
• Vaikišką komplektą, stalas ir 
kėdė. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 620 31 551. Rokiškis
• Vaikišką lovą reguliuojamu 
ilgiu. Tel. 8 620 31 551. 
Rokiškis
• Staliuką televizoriui. Kaina 
15 Eur. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• 4 kėdes su minkšta sėdima 
dalimi. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Rašomą  stalą moksleiviui. 
Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis

• Veltinius 3-5m vaikui. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Paltuką mergaitei 12-14m 
amžiaus su gobtuvu. 
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PASLAUGOS

• Dirbanti šeima išsinuomotų 
dviejų kambarių butą. 
Tel. 8 625 25 782. Rokiškis
• Išsinuomočiau žemę 
Rokiškio rojone. 
Tel. 8 670 37 379. Rokiškis
• Išnuomoju butą Juodupėje 
dėl platesnės informacijos 
skambinti. Tel. 8 626 32 346. 
Rokiškis

• Du vaikinai ieško bet 
kokio darbo pageidautina su 
apgyvendinimu. 
Tel. 8 676 52 243. Rokiškis
• Ieškau valytojos ar auklės 
darbo. Turiu patirties su 
vaikais. Tel. 8 604 42 941. 
Rokiškis
• Esu 28 metų moteris. Galiu 
slaugyti žmogų. 
Tel. 8 609 81 631. Rokiškis
• Moteris gali prižiūrėti 
senukus arba dirbti auklės 
darbą. Esu be žalingų įpročių, 
sąžininga, pareiginga. Galiu 
dirbti nuo ryto iki vakaro. 
Tel. 8 605 67 704. Rokiškis
• Ieškau darbo Rokiškyje. 
Turiu patirties padavėjos ir 
pardavėjos darbo srityse. 
Greitai mokausi, todėl galiu  
išmokti dirbti bet ką.
Tel. 8 627 73 368. Rokiškis
• Turiu B kategoriją, 
automechaniko pažymėjimą. 
Kaina 500 Eur. 
Tel. 8 624 77 368. Rokiškis
• Ieškau traktorininko darbo 
turiu TR1, TR2, SZ. 
Tel. 8 622 55 799. Rokiškis
• Pensinio amžiaus moteris 
ieško auklės darbo pilnai 
darbo dienai arba vaikučio 
ligos atveju, papildomai 
galėčiau padėti namų ruošos 
darbuose. Tel. 8 641 56 134. 
Rokiškis
• 51 metų moteris ieško namų 
tvarkytojos arba slaugės darbo. 
Tel. 8 624 26 339. Rokiškis

• Ramundas GM, UAB 
reikalingas lentelių rūšiuotojas 

lentpjūvėje. Darbo vieta - 
Obeliai, Rokiškio raj. Visos 
socialinės garantijos. Valius, 
tel. +370 612 26202, el. paštas: 
valius@ramundasgm.lt. 
Tel. 8 612 26 202. Rokiškis
• Ramundas GM, UAB 
reikalingas padėklų kalimo 
stalo operatorius. Darbo vieta 
- Panemunėlio gel. stotis, 
Rokiškio raj. Visos socialinės 
garantijos. Valius, tel. +370 
612 26202, el. paštas: valius@
ramundasgm.lt. 
Tel. 8 612 26 202. Rokiškis
• Ramundas GM, UAB 
reikalingas briketų pakuotojas. 
Darbo vieta - Antanašė, 
Rokiškio raj. Visos socialinės 
garantijos. Valius, tel. +370 
612 26202, el. paštas: valius@
ramundasgm.lt. 
Tel. 8 612 26 202. Rokiškis
• Norėtum papildomai 
užsidirbti? Visada ir 
visoms prekėms gauti 20% 
nuolaidą?Gauti šaunių 
dovanų naujokų pasveikinimo 
programoje, tobulėti, kilti 
aukštyn ir gauti atlygį?. 
Tel. 8 605 90 281. Rokiškis
• Reikalinga melžėja turinti 
darbo patirtį, be žalingų 
įpročių dirbti ūkyje-fermoje. 
Apgyvendiname. Darbo 
užmokestis pagal susitarimą. 
Tel. 8 603 40 887. Rokiškis

• Nenaudojamas fermas prie 
Rokiškio su žemę. Gali būti 
tik pamatai. Tel. 8 603 05 122. 
Rokiškis
• Žalvario, bronzos laužą. 
Tel. 8 688 89 191. Rokiškis
• Didsodės, Juodupės, 
Onuškio apylinkėse 
išsinuomočiau arba nupirkčiau 
žemę. Gali būti ir nedideli 
sklypeliai. Siūlyti įvairius 
variantus. Kaina 1 Eur. 
Tel. 8 611 22 383. Rokiškis
• Rusišką rotacinę šienapjovę, 
grėblį Dobilas-3. 
Tel. 8 623 23 865. Rokiškis
• Metalo tekinimo stakles, 
kalvio priekalą, gręžimo 
stakles, frezavimo stakles, 
kompresorių.
 Tel. 8 615 16 598. Utena
• Seną motociklą JAWA ar  
kokį  kitą. Tel. 8 662 44 126. 
Rokiškis
• Audi 80, 90 ar Coupe  iki 
1986 metų. Tel. 8 662 44 126. 
Rokiškis
• 1 kambario butą Rokiškio 
mieste, senamiestyje. 
Tel. 8 678 72 852. Rokiškis
• 3-4 kambarių butą 
Obeliuose, siūlyti įvarius 
variantus. Gali būti sujungti 
du butai. Tel. 8 604 69 039. 
Rokiškis
• Jumz traktorių. Rokiškis. 
Tel. 8 622 74 215. Rokiškis
• Bet kokį automobilį iki 800 
eur. Su TA ar be jos, gali būti 
daužtas ar nurašytas. 
Tel. 8 606 06 115. Kupiškis
• Audi B4 1994 m., 2 lit., 66 
kw., bagažinės amortizatorius 
2 vnt. Tel. 8 687 52 641. 
Rokiškis
• T - 25 arba savos gamybos 
traktorių. Tel. 8 620 18 132. 
Rokiškis
• Trifazį zeimerį malkoms 
pjauti. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 622 13 344. 
Rokiškis
• Nuo 1992 - 2000 m. Tojota 
Corola automobilį, gali būti 
dyzelinas arba benzinas. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• Žemės ūkio techniką. 
Tel. 8 670 37 379. Rokiškis
• Brangiai geros būklės 
NOKIA 6700 classic. Siūlyti 
įvairius variantus. 

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Dyzelinį automobilį nuo 
1997 m. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA ar 
NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy S2, S3, 
S4, S5, S6, S7. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Planšetinį kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku Nuo 2001 m. VW 
SHARAN dyzeliniu varikliu. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Vaikišką mini elektromobilį. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• 2–3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su 
baldais. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Automobilinį televizorių, 
vaizdo registratorių. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• LCD, LED televizorių. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• ZOOMER šuniuką ar katiną. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• DVD automobilinę 
magnetolą. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Mobilų telefoną iPhone. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Gerą rankinį laikrodį. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Nuo 2005 m. dyzelinį 
automobilį AUDI A6 ar VW 
PASSAT. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Mobilųjį telefoną LG. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Gerą dviratį ir keturratį 
nuo 125cc. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• LCD, LED televizorių. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį. 

Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• USB raktą nuo 16 Gb. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• 15, 16, 17 colių lengvojo 
lydinio ratus. Tarpas tarp 
skylių 100-112. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės navigaciją. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mini traktorių - TZ4-14. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 645 87 229. Rokiškis
• Pirksiu veikiantį nebrangiai 
perforatorių. 
Tel. 8 613 97 479. Rokiškis
• Valtį AVTOBOT nuo 320 iki 
360 ilgio. Tel. 8 686 70 286. 
Rokiškis
• Antikvarinius, karinius 
peilius, durklus, kardus, karinę 
atributiką, sendaikčius. 
Tel. 8 610 21 765. Rokiškis
• Automobilį iki 400 e. Gali 
būti senovinis ar šiuolaikinis, 
puikaus ar prasto stovio. 
Siūlykit įvairius variantus. 
Kaina 400 Eur. 
Tel. 8 625 48 128. Rokiškis
• 3 kambarių butą, 5 aukšte 
nesiūlyti. Tel. 8 673 61 240. 
Rokiškis
• Ortopedinį batą, 40 dydžio, 
po kojos piršto kauliuko 
operacijos. Tel. 8 600 88 496. 
Rokiškis
• Ąžuolo, uosio ir pušies 
storlentes-dyles. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Pušies dyles.
 Tel. 8 600 88 496. Rokiškis
• Priekabos 2pts6 naudotą 
padangą. Tel. 8 618 60 292. 
Rokiškis
• Telyčaitę auginimui. 
Tel. 8 674 72 013. Kupiškis
• Senas monetas, banknotus. 
Medalius, ženkliukus. 
Statulėles. Prieškario 
nuotraukas, atvirukus, knygas, 
žurnalus. Gintaro dirbinius. 
Sidabrą. Kitas senienas. 
Tel. 8 619 20 517. Rokiškis
• Naudotą sugedusią, įvairią 
smulkią buitinę techniką. 
Tel. 8 610 77 145. Rokiškis

• Kačiukus, juodi, yra truputį 
baltos po kaklu. Vienas 
kačiukas, o kita katytė. Maži, 
katik pradėjo valgyti patys, 
savarankiškai. Adresas - 
Rokiškis, Taikos g., 19 - 517. 
Tel. 8 650 49 817. Rokiškis

NUOMA

IEŠKO DARBO

SIŪLO DARBĄ

PERKA

DOVANOJA
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PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Spaudinių paroda „Sausio 13-oji – 
Lietuvos dvasios laisvė“.
Artūro Rimkevičiaus fotoakimirkų 
paroda, Laisvės gynėjų dienai.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Spaudinių parodos
 „Iš didelės vaikystės“, skirta vaikų 
rašytojo Vytauto Račicko 65-osioms 
gimimo metinėms.
 „Tėvynė Lietuva – šalelė mylima“.
Renginių svetainėje
Menininkės Gintos Mickūnaitės akvarelių 
paroda „Ieškojimai“.
ES informacijos ir užsienio kalbų 
skaitykloje
Spaudinių paroda „Laisvės liepsna“, skirta 
Laisvės gynėjų dienai.

RENGINIAI: 
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Sausio 19,26  d. 10-13 val. – Skaitymo 
gurmanų ketvirtadieniai.
Sausio 19 d. 10-13 val.– Literatūrinė 
priešpietė Renkame „Geriausią Metų 
knygą vaikams“.
Sausio 20,25  d. 9-12 val. – Rytmečiai 
Iš ciklo „Aš žaidžiu biblioteką“. 
Susipažįstame su Metų knygomis 
vaikams.
Sausio 26 d. 12 val. – Edukacinė 
programa „Miriorama – judanti knygos 
panorama“.

Nuoširdžiai dėkojame už akcijos „Knygų Kalėdos 2016“ metu rajono bibliotekoms 
padovanotas  knygas: Klimkaitei I., Jasponytei J, Kazanavičiui V. ir Kriaunų pagrindinei mokyklai 
(Kriaunų bibliotekai), Kulikovskajai A.,  Balčiūnui J., Zviedrienei R. (Kavoliškio bibliotekai), Molienei 
O., Žilienei D., Matiukienei L. (Duokiškio bibliotekai), Ardavičiui E. (Žiobiškio bibliotekai), Juozo 
Tumo – Vaižganto progimnazijos Romuvos padalinio mokinių seimui (Sėlynės bibliotekai), Ališauskaitei 
G.,  Petravičiūtei D., Baronui R. (Kalvių bibliotekai), Bagdonaitei G. (Verksnionių bibliotekai), Cicikai V. 
(Laibgalių bibliotekai), Smalstienei L. (Salų bibliotekai), Kubiliui I. (Antanašės bibliotekai), Kišūnienei 
D. (Pakriaunių bibliotekai), Juodagalvienei N., Baltrūnienei R.  (Ragelių bibliotekai), Uldukienei D., 
Turkevičienei S., Matelienei G.  (Kamajų bibliotekai), Tumėnaitei V.  (Jūžintų bibliotekai), Konstanblackaitei 
B., Samulėnaitei V., Geniui A.  (Suvainiškio bibliotekai), Armonavičiūtei N.  (Didsodės bibliotekai),  
Macijauskaitei J., Maželiui V.,  Dabregienei J.  (Juodupės bibliotekai),  Lukošiūnienei D., Kutkevičienei E., 
Bekerienei J., Mačiulienei L., Kazanavičienei V., Petrulaitienei B.  (Martynonių bibliotekai),  Barčienei G.,  
Šimėnaitei D.  (Obelių bibliotekai),  Belousovienei J.,  Tunaitienei J., Didžiuliams Ž. ir T. (Panemunėlio g. st. 
bibliotekai),  Belovienei I., Čirūnienei N., Ruminienei M., Jaudzemienei I.,  Juozapavičienei N., Baronienei 
I.,     Gavėnienei L.,  Svirskienei J., Ziemelienei D. (Bajorų bibliotekai),  Stuokienei O. (Pandėlio bibliotekai).  
Baltuškaitei A. (Čivylių bibliotekai),  Martinonienei L., Mironui R. (Panemunio bibliotekai), Jonikienei 
L.,  Žiaugrienei S.,  Žinduliui S. (Konstantinavos bibliotekai), Baukienei N., Žalaisukienei A., Lingienei A. 
(Rokiškio miesto bibliotekai),  neįvardintiems asmenims – dovanojusiems Rokiškio Juozo Keliuočio viešajai 
bibliotekai –   Rokiškio rajono bibliotekininkų bendruomenė.
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